2. *Felix González Tejedor*, professus, sacerdos, occisus est nocturno tempore die 24 mensis Augusti anno 1936.

3. *Germanus Martín Martín*, professus, sacerdos, stolam suam in sanguine Agni lavit die 30 mensis Augusti anno 1936.

4. *Iosephus Villanova Tormo*, professus, sacerdos, plumbea glande perfossus est die 29 mensis Septembris anno 1936.

5. *Pius Conde Conde*, professus, sacerdos, a seditiosis enecatus est die 15 mensis Martii anno 1937.

6. *Michaël Lasaga Carazo*, professus, sacerdos, vitam suam immolavit die 6 mensis Decembris anno 1936.

7. *Andreas Jiménez Galera*, professus, sacerdos, caesus est die 27 mensis Iulii anno 1936.

8. *Aloisius Martínez Alvarellós*, professus, sacerdotii candidatus, martyr occubuit die 6 mensis Decembris anno 1936.

9. *Ioannes Larragueta Garay*, professor, sacerdotii candidatus, ignivoma manuballista prostratus est die 6 mensis Decembris anno 1936.

10. *Paschalis de Castro Herrera*, professor, sacerdotii candidatus, interneccatus est die 6 mensis Decembris anno 1936.

11. *Vergilius Edreira Mosquera*, professor, sacerdotii candidatus, una cum Francisco fratre martyrium passus est die 29 mensis Septembris anno 1936.

12. *Franciscus Edreira Mosquera*, professor, sacerdotii candidatus, una cum Vergilio fratre occisus est die 29 mensis Septembris anno 1936.

13. *Petrus Artolozaga Mellique*, professor, sacerdotii candidatus, interfec- tus est die 1 mensis Octobris anno 1936.

14. *Emmanuel Borrajo Míguez*, professor, sacerdotii candidatus, captus ignivomaque manuballista transfossus est die 1 mensis Octobris anno 1936.

15. *Iustus Juanes Santos*, professor, sacerdotii candidatus, supremum fidei et caritatis testimonium perhibuit die 28 mensis Novembris anno 1936.

16. *Heliódorus Ramos García*, professor, coadiutor, plumbea glande traiec- tus occubuit die 6 mensis Decembris anno 1936.

17. *Stephanus Vázquez Alonso*, professor, coadiutor, caesus est die 6 mensis Decembris anno 1936.

18. *Paulus Gracia Sánchez*, professor, coadiutor, enecatus est sub medio mense Decembri anno 1936.

19. *Valentinus Gil Arribas*, professor, coadiutor, martyrium passus est die 27 mensis Novembris anno 1936.

20. *Anastasius Garzón González*, professor, coadiutor, in vincula coniectus est die 6 mensis Septembris anno 1936, indeque ad interneccionem per igni- vomam manuballistam ductus.

21. *Franciscus Iosephus Martín López de Arroyave*, professor, coadiutor, metallica glande perfossus est die 9 mensis Novembris anno 1936.

22. *Raimundus Eirín Mayo*, professor, coadiutor, interfec- tus est die 15 mensis Decembris anno 1936.

23. *Ioannes de Mata Díez*, laicus, famulus, suprema fidei congressione pugnavit nocturno tempore, die vero 1 mensis Octobris anno 1936.

24. *Salvator Fernández Pérez*, professor, sacerdos, manuballista prostratus est die 18 mensis Septembris anno 1936.

25. *Sabinus Hernández Laso*, professor, sacerdos, occisus est die 28 mensis Iulii anno 1936.

26. *Andreas Gómez Sáez*, professor, sacerdos, a seditiosis captus est die 1 mensis Ianuarii anno 1937 indeque trucidatus.

27. *Carmelus Ioannes Pérez Rodríguez*, professor, subdiaconus, interemp- tus est die 1 mensis Octobris anno 1936.

28. *Stephanus Cobo Sanz*, professor, sacerdotii candidatus, pro Christo passus est die 22 mensis Septembris anno 1936.

29. *Emmanuel Martín Pérez*, professor, sacerdotii candidatus, neci occubuit inter diem 6 et 8 mensis Novembris anno 1936.

30. *Theodulus González Fernández*, professor, sacerdotii candidatus, interfectus est die 8 mensis Septembris anno 1936.

31. *Victorianus Fernández Reinoso*, professor, sacerdotii candidatus, pro testamento Dei suum corpus tradidit anno 1936.

32. *Florentius Rodríguez Güemes*, professor, sacerdotii candidatus, trucidatus est die 6 mensis Decembris anno 1936.

33. *Dionysius Ullívarri Barajuán*, professor, coadiutor, immolatus est die 30 mensis Augusti anno 1936.

34. *Matthaeus Garolera Masferrer*, professor, coadiutor, fidem usque ad sanguinem confessus est die 1 mensis Octobris anno 1936.

35. *Iosephus Maria Celaya Badiola*, professor, coadiutor, in Matritensi carcere male mulcatus obivit die 9 mensis Augusti anno 1936.

36. *Nicolaus de la Torre Merino*, professor, coadiutor, plumbea glande traiectus occubuit primo mense Augusto anno 1936.

37. *Aemilius Arce Díez*, professor, coadiutor, necatus est die 23 mensis Iulii anno 1936.

38. *Antonius Cid Rodríguez*, professor, coadiutor, interemptus est die 25 mensis Septembris anno 1936.

39. *Ioannes Codera Marqués*, professor, coadiutor, apud aegrotum quendam, ad quem ipse salutandi gratia venerat, a seditiosis captus, ad necem per ignivomam manuballistam ductus est die 25 mensis Septembris anno 1936.

40. *Thomas Gil de la Cal*, postulans, martyr occubuit die 25 mensis Septembris anno 1936.

41. *Hyginus de Mata Díez*, postulans, occisus est die 1 mensis Octobris anno 1936.

42. *Fridericus Cobo Sanz*, candidatus salesianus, plumbea glande perfossus est die 22 mensis Septembris anno 1936.

b) *Servi Dei, qui in Hispalensi Salesiana Praefectura martyres occubuere, recensentur.*

43. *Antonius Torrero Luque*, professor, sacerdos, propter amorem Dei interfectus est die 24 mensis Iulii anno 1936.